NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: Ò1Ồ9/NHNo-KHCL Hà Nội, ngày 4-L tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
THAY ĐỎI PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về
quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank)
trân trọng thông báo:

1. Ông Hoàng Minh Ngọc -  Giám đốc Agribank chi nhánh Gia Lâm được bổ
nhiệm giữ chức Phó Tổng Giám đốc Agribank kể từ ngày 15/4/2023 theo Quyết
định số 618/QĐ-NHNN ngày 11/4/2023 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước.

2. Ông Lê Hồng Phúc -  Giám đốc Agribank chi nhánh tỉnh Hải Dương được
bổ nhiệm giữ chức Phó Tổng Giám đốc Agribank kể từ ngày 15/4/2023 theo Quyết
định số 619/QĐ-NHNN ngày 11/4/2023 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước.

3. Bà Phùng Thị Bình -  Trưởng Ban Thẩm định và phê duyệt tín dụng
Agribank được bổ nhiệm giữ chức Phó Tổng Giám đốc Agribank kể từ ngày
15/4/2023 theo Quyết định số 629/QĐ-NHNN ngày 11/4/2023 của Thống đốc
Ngân hàng Nhà nước.

Agribank trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ngân hàng Nhà nước (để b/c);
- Bộ KH&ĐT (để b/c);
- Hội đồng thành viên (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc;
- Ban Kiểm soát;
- Ban TTh (để t/h);

Phạm Toàn Vượng